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Wohnung Typ 18
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Zimmer
18.1 m²

Küche

WA/TU

Reduit 
5.6 m²

Eingang
11.9 m²

Essen/Wohnen
53.4 m²

Zimmer
26.1 m²

Zimmer
18.2 m²

Loggia
8.3 m²

Dusche
6.0 m²

Dusche/Bad
11.0 m²

Keller (gemauert oder 
Lattenrost)
Parkplätze können in 
der Unterniveaugarage 
dazu gemietet werden. 
 
4½-Zimmer-Wohnung
WHG-Nr.	 9.W7
Geschoss	 9. OG
Wohnfläche	 148.3 m2

Loggia	 8.3 m2
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Gustav-Gull-Turm, 3½-Zimmer-Wohnung
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MST 1:100
N

Gustav-Gull-Platz 60a

05. OG, Wohnung A05.W

06. OG, Wohnung A06.W

07. OG, Wohnung A07.W

08. OG, Wohnung A08.W

09. OG, Wohnung A09.W

Loggia:
13.6 m2

Änderungen bleiben vorbehalten. Die ge- 

machten Angaben geben keinen Anspruch 

auf Gewähr.

01

Wohnung: 124.6 m2
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13.6 m
2

14.6 m
2

60.0 m
2

19.1 m
2

4.6 m
2

2.3 m
2

Eingang

Gleisfeld

8.7 m
2Den gleichen Wohnungs-

typ finden Sie auch auf 
folgenden Geschossen. 
Geringfügige Abweich-
ungen der Grundflächen 
sind möglich. 
Bitte beachten Sie dazu 
die Wohnungsübersicht 
auf der Rückseite. 

GESCHOSS	 WHG-NR. 
10. OG	 10.W7
11. OG	 11.W7 0 1 32 4

MST 1:100


